B. Sed Inscriptionum falsarum Camertis, INSCRI-
quas nuper fictas, atque adeo ridiculas nomina- PTIONES
bas, cedo exemplum aliquod?

falsa.

A. En tibi, Aldus minor ut probet Septemtrio scribendum cum M. non cum N. Polæ urbis Dalmatiae lapidem litteratum profert. Quid mirum? Mendaces enim testem proferunt aut mortuum, aut longe positum. Ejus hoc initium est:

F f

est : ALEXANDER. PHILIPPI. REGIS. Macedonum Archos Monarchia, &c. Alteram quoque indidem, ejusdem, quod ajunt, farinæ hoc principio : VIATORES. CIVES. OPTIMI, &c. Parasito dicaci & scurræ frigidum positum Epitaphium , ut Cloaca Orthographiam edoceat. Attulit & ex agro, ut ait, Lusitano, ne cito reperiatur, hanc, doceare conatus Condicio cum C. scribendum. Incipit autem ego Gallus Favonius Jocundus , &c. Hæc forte non a Camerte conficta, sed a Jocundo Veronensi antiquario. Ridicula & hæc Inscriptio in Romanis Antiquitatibus , hoc initio : CINERES. ET. OSSA. PHILOCAPTAE, &c. Fictum ibidem Testamentum legitur, cum hoc principio : D. O. M. L. MALLIO. ET. Q. TORQVATO. COS. Sempronius, Tucidanus , &c. In Antiquitatibus Orbis torius a Petro Apiano, & Bartholomæo Amantio foras datis, fictæ multæ sunt a diversis auctoriis Inscriptiones , & in Proœmio Pomponium Lætum Romanum quasdam publicasse ait, plures Cyriacum Anconitanum cognomento Antiquarium. In altera item Præfatione Nicolaum V. Pont. ait quærendarum Inscriptio- num gratia misisse undique Cyriacum, ponitque primum Hispanicas, unamque a Cyriaco repertam apud Gades, quam nunc insulam Cadiz nominamus. Inepta autem est, hoc quidem principio : D. M. S. SI. LV BET. LEGITO. Heliodorus insanus , &c. Dehinc post unam Tarraconensem, fabula subiicitur Valentini Moravi, qui Sibyllæ Inscriptiōnem e Lusitania hanc adfert : VOLVENTVR. SAXA. Litteris & ordine rectis , &c. Omissisque aliquot veris illis quidem, sed male descriptis, subiicit: In Aragonia Urbe clarissima quo vadā? nescio , &c. Et mox In Barchinova d. M. S. BELLO. Sertoriano , &c. Iterumque Barchinovam nominat Barcinonem nostram, unde fraudem prodit suam, & incitiam. Hinc taurorum in Baetetaniæ adfert titulos, quo tauros vulgo de Guisando appellamus, confictis Inscriptiōnibus. Post Tarraconensem ponit, nihil supradictis veriorem hoc initio : D. M. S. CLODIVS. Rabia , &c. ubi Aragonia meminit. Interjectis hinc paginis aliquot hanc Dianii repartam, & a Petro Vitorio, & Ambrosio Morali allatam, ponit:

PALLADI. VICTRICI. SACRVM
HIC. HOSTIVM. RELIQVIAS. PROFLIGAVIT. CATO
VBI. ET. SACELLVM. MIRO. ARTIFICIO
STRVCTVM. ET. AEREAM. PALLADIS.
EFFIGIEM RELIQVIT.
PAREANT. ERGO. ET. NOSCANT. OMNES
SENAT. ET. PO. RO. IMPERIVM. DEOR.
NVMINE. ET. MILIT. FORTITVDINE. ET
TVERI. ET. REGI.